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Bu kılavuz, Pamukkale Üniversitesi birimlerinde yerine getirilen faaliyetlerin ve 

iyileştirmelerin Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al döngüsüne göre işletilmesini sağlamak 

amacıyla oluşturulan PUKÖ İşlemleri modülünün kullanımını tariflemektedir. 

PUKÖ kayıtlarının kontrol edilmesi ve izlenmesi için “Değerlendirici” rolü tanımlanmıştır. 

Değerlendiriciler birim yöneticileri tarafından sorumlu olacağı birim/bölümler tanımlanarak 

sistemde yetkilendirilir. Değerlendirici tarafından yapılacak olan işlemler; açılan PUKÖ 

kaydının onaylanması, tüm aşamalarda PUKÖ açan kullanıcıya geri bildirimde bulunulması, 

tüm bilgiler girildikten sonra PUKÖ çevriminin kapatma onayının verilmesidir. 

PUKÖ kayıtlarının değerlendirilmesi aşağıda belirtilen esaslara göre yerine getirilecektir: 

1) Planlanan faaliyetin belirlenen PUKÖ kaynağına uygun olup olmadığı  

2) Planlanan faaliyetin belirtilen stratejik amaca uygunluğu ve ulaşıp ulaşmadığı 

3) Planlanan faaliyetin seçilen ana ve alt ölçüte uygunluğu 

4) “Planla, Uygula, Kontrol et, Önlem al” kısımlarında ifadelerin bu başlıklara uygun 

olarak yazılıp yazılmadığı 

5) Yüklenen kanıtların uygun olup olmadığı 

6) PUKÖ kapatılması için belirlenen son tarihte tamamlanıp tamamlanmadığı 

 

PUKÖ İşlemleri modülüne, Pusula Bilgi Sistemi-Kalite Yönetim Bilgi Sisteminden erişim 

sağlanabilmektedir. Kalite Yönetim Bilgi Sistemi 

 

Görüntü 1. Pusula Bilgi Sistemi Ana Ekranı 

Değerlendiricinin sorumlu olduğu birim/bölüm için açılan PUKÖ kayıtları “PUKÖ İzleme ve 

Değerlendirme” menüsünden yıl seçimi yapıldıktan sonra görüntülenmektedir.  

 

Görüntü 2. PUKÖ Kayıtları Görüntüleme 

https://app.pusula.pau.edu.tr/sys/
https://app.pusula.pau.edu.tr/sys/Puko/pukoDegerlendirme.aspx
https://app.pusula.pau.edu.tr/sys/Puko/pukoDegerlendirme.aspx
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PUKÖ kaydı ilk açıldığında değerlendirici tarafından yapılacak olan işlem, kaydın onaylanması 

veya reddedilmesidir. Açılan kaydın PUKÖ için uygun olmaması durumunda reddetme işlemi 

yapılabilir. Uygun olması durumunda ise geri bildirim yazarak veya direkt olarak kayıt 

onaylanabilir. 

 Reddetme durumunda PUKÖ kaydı işlem görmez ve reddedilmiş olur. Eğer sadece bir 

düzenleme gerekiyor ise onay işlemi yapmadan kullanıcıdan düzenlemesi talep edilebilir. 

 

Görüntü 3. PUKÖ Onaylama 

 PUKÖ kaydı onaylanmadan kullanıcı diğer aşamalar için veri ve bilgi girişi yapamaz. 

PUKÖ kaydı onaylandıktan sonra geri bildirim varsa kullanıcı tarafından değişiklik yapılır. Bu 

aşamadan sonra kullanıcı diğer PUKÖ aşamaları için veri ve bilgi girişi yapabilmektedir. 

Kayıtlarda değişiklik yapıldığında tekrar geri bildirim yapılabilir.  

 

 Kullanıcılar tarafından PUKÖ kaydı açıldığında, bilgi girildiğinde ya da değişiklik 

yapıldığında değerlendiriciye sistem tarafından otomatik e-posta iletilir. 

 

Görüntü 4. PUKÖ Kaydı E-posta 

Tüm veri ve bilgi girişleri tamamlandıktan sonra, PUKÖ kaydı bir bütün olarak uygun 

olduğunda “Değerlendirici” tarafından PUKÖ çevriminin kapatılması için onay verilir ve süreç 

sonlandırılmış olur. 
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3. PUKÖ Görüntüleme ve Rapor Alma 

PUKÖ İzleme ve Değerlendirme menüsünden açılan tüm PUKÖ’lerin mevcut durumları ve geri 

bildirimler “Detay” butonundan görüntülenebilir.  

 

Görüntü 6. PUKÖ Görüntüleme 

“Rapor Al” butonundan girilen tüm bilgiler rapor halinde görüntülenebilir ve farklı formatlarda 

bilgisayara kaydedilebilir.  

 

Görüntü 7. PUKÖ Rapor Formatı 


